关于举办上海交通大学医学院 2018-2020 年创建

示范党支部工作研讨班第五次集中学习培训的通知

各单位党委、党总支：

为进一步推进上海交通大学医学院系统 2018-2020年示

范党支部创建工作，根据医学院创建示范党支部工作实施方

案的要求，经研究决定，医学院党委组织部于 2019 年 6 月

举办上海交通大学医学院 2018-2020年创建示范党支部工作

研讨班第五次集中培训，相关事项通知如下：

一、 培训目标

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的十九大精神，推动全面从严治党向纵深发展，牢固树立

党的一切工作到支部的鲜明导向，切实提高参与创建示范党

支部的基层党支部书记的党性修养和履职尽责能力，不断提

升基层党组织的组织力。

二、 培训时间和地点

1.时间：6 月 13日-16日

2.地点：医学院院本部/河南省林州市红旗渠红色文化

培训基地

三、 培训对象

1.6 月 13 日上午 8:00 交流学习：全体支委（书记、委

员）

2.6 月 13日下午-16 日现场教学：1 名支委

四、 培训方式及内容

本次培训学习内容分为两部分：工作交流和现场教学。

在工作交流环节：1.由来自医学院系统的优秀基层党支

部代表，结合新时代高校、公立医院党建新形势，就把握示

范党支部创建机遇，推进支部工作进行现场交流发言，时间

为 8 分钟。2.参训学员分组讨论。围绕在创建示范党支部过

程中形成的好经验、好做法，遇到的共性问题、难点问题以

及下一步的工作设想和举措展开研讨。

交流环节结束后，约 10:00左右，报名参加现场教学的

学员集体乘车前往虹桥火车站，赴河南省林州市红旗渠红色

文化培训基地进行现场教学。

五、 有关要求

1.请各单位高度重视此项工作，安排好工作，确保相关

人员参训；

2.请会前安排交流发言的单位（另行通知），于 6 月 10

日（星期一）前，对所推荐发言 ppt 等材料审核把关后，发

至医学院党委组织部邮箱（zzb@shsmu.edu.cn）。

3．附属医院参训学员现场教学来回高铁费用由各单位

自行解决。

请各单位及时通知相关支部人员参训，于 5 月 13 日（周

一）前一并回执到医学院党委组织部邮箱。

联系人：葛鹏程  63851793     王  曦  53863622

附件：

  1.培训回执

  2.上海交通大学医学院示范党支部创建工作第五次

培训安排

上海交通大学医学院党委组织部

2019 年 5月 8 日

附件 1：

培训回执

单  位

培训日期
支部名称 姓名及手机

身份证号（参加红旗渠

教学的学员填写）

6月 13日上午

（全体支委）

6 月 13-16日

红旗渠现场

教学

（1名支委）

请各单位按照培训的范围和要求，及时通知相关人员参会，并于 5 月 13 日（周一）下

班前将回执汇总反馈至党委组织部邮箱（zzb@shsmu.edu.cn）。

mailto:zzb@shsmu.edu.cn

附件 2：

   上海交通大学医学院示范党支部创建工作第五次培训安排

时间 课程内容 地点

6.13

上午 8: 00 创建示范党支部工作经验交流
医学院东院

懿德楼 101 室

上午 10:00

报名学员统一乘车至虹桥火车站（工作餐），

赴红旗渠党性教育基地接受“弘扬红旗渠精

神，加强党性修养”专题培训

医学院东院

大门口

6.13 中午 11: 00
集合：乘坐 G1956由 上海虹桥——安阳东

（ 11：58—18：29）
去 程

6.14 全天

红旗渠现场教学

6.15 全天

6.16 上午

9：00 现场教学：中国文字博物馆

10: 50 工作餐

11: 00
结束学习：乘坐 G1955 由安阳东——上海

（11:41--17:44）
返 程